Deo admovere possunt et debent. Ipse enim Christus eiusque gratia inveniuntur in hominibus in quos sacetdos quotidie incidit.

2. Propono ut schema attente describat virtutes quae propriae sunt presbytero et hoc quidem ex ipsis exigentiis concretis vitae eius. Virtutes sacetdotis sunt illae boni pastoris qui quotidie dat vitam pro oibus suis. Optatem ergo ut schema pertinenter loquatur de zelo, de sollicitudine pastorali relate ad salutem hominum, de magnanimitate in sese devovendo ad laborem pastoralem, de cura evangelizandi, de observantia et amote erga omnes et praesettim erga pauperes et peccatores, de inconcussa patientia et humilitate in homines audiendo, de disponibilitate, de petseverantia, in detrimentis et incommodis sustinendis.

3. Opportunum est sacerdotibus loqui de oboedientia, paupertate et castitate. Vitandum est autem virtutes illas hie proponere sicuti tria classica vota religiosorum, ac si, sicuti pro religiosis, vitam sacetdotalem describerent. V. g., presbyteris, oboedientia non est consilium evangelicum quod complectitur propter perfectionem, sed est ofclium quod ab ipso statu eorum imperatur. Simili modo, ostendere oporteret munus paupertatis in vita presbyterorum: presbyter enim pauperes evangelizare debet et, Regnum caelorum praedicans, testis esse debet praestantiae rerum supernarum. Necessarium est ergo ut in sua ptopria vita maximam libertatem erga bona huius mundi colat.

4. In n. 15 proponuntur oratio, lectio divina et devotio erga Sanctissimam Eucharistiam ut media ad vitam interiorem presbyteri fovendam. Melius et rectius res proponerentur si oratio et cultus eucharisticus ostenderentur ut pars praestantissima munera presbyteri mediatoris intet Deum et homines. Simili modo, cognitio et meditatio Sacrae Scripturae pertinent primo ad ministerium ipsum praconis Evangelii. Dixi.

In textu scripto tradito: ¹ (pag. 34, linn. 18-20). ² (pag. 31, lin. 10).

³ (Propono etiam ut transponantur in primo articulo secundae partis ea omnia quae in art. 13 habentur a lin. 5 pag. 34).

Animadversiones additae:

Art. 12, pag. 33, lin. 9. Propono ut deleantur verba: «etiam non praesente populo». *Rationes* sunt sequentes:

1. Illa verba contradicunt spiritui art. 27 constitutionis *de sacra Liturgia*, ubi expresse petitur ut *inculcetur* celebrationem *cum frequentia* et actuosa participatione fidelium *esse praeferendam* celebrationi eorumdem singulari et quasi privatae. Verbis autem nostri schematis sacerdotes nedum incitentur ad celebrationem cum frequentia fidelium praeferendam, potius ad incuriam erga talem celebrationem provocantur. Quod motui liturgico valde nocebit.